

Jens Madsen Invest ApS

Tusbækvej 31, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 25 29 55 28

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Jens Madsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Madsen Invest ApS Tusbækvej 31, Feldborg 7540 Haderup
	Telefon: 97454377
	CVR-nr.: 25 29 55 28
	Stiftet: 4. april 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Jens Madsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Feldborg Entreprenørforretning A/S, Haderup Feldborg Transport A/S, Haderup Madsen Ejendomme ApS, Haderup
Associeret virksomhed	HC Ørstedesvej 37 ApS, Haderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af maskiner og inventar samt at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder, hvis aktivitet består i entreprenør- og vognmandsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 471 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.398 t.kr. Faldet skyldes dels et fald i omsætningen og dels et fald i indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.904 t.kr. mod 10.758 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 854 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i maskiner og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.031 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,2 % af de samlede aktiver på 9.904 t.kr., hvilket er en stigning på 8,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Leje-/leasingindtægter	842.021	1.015.198
Andre driftsindtægter	0	58.466
Andre eksterne omkostninger	-42.691	-42.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-485.706	-569.707
Andre driftsomkostninger	-32.083	0
Resultat før finansielle poster	281.541	461.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.458	1.043.086
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.833	19.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.198	36.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.012	-56.581
Resultat før skat	544.018	1.503.604
Skat af årets resultat	-73.103	-105.789
Årets resultat	470.915	1.397.815
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.458	143.086
Udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
Overføres til overført resultat	135.857	954.729
Disponeret i alt	470.915	1.397.815

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grund	152.988	152.988
3	Maskiner	2.337.971	3.040.760
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.490.959</u>	<u>3.193.748</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.850.930	4.376.472
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
6	Gældsbev	196.382	196.382
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.072.312</u>	<u>4.572.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.563.271</u>	<u>7.766.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.188.157	1.835.448
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	295.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.594	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	207.017	737.367
	Andre tilgodehavender	32.833	234.800
	Periodeafgrænsningsposter	7.296	12.844
	Tilgodehavender i alt	<u>2.735.897</u>	<u>2.820.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>604.911</u>	<u>170.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.340.808</u>	<u>2.991.229</u>
	Aktiver i alt	<u>9.904.079</u>	<u>10.757.831</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.918.430	3.443.972
9 Overført resultat	5.876.675	4.990.818
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
Egenkapital i alt	9.030.705	8.859.790
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	485.778	519.560
Hensatte forpligtelser i alt	485.778	519.560
Gældsforpligtelser		
11 Leasingforpligtelser	0	172.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	172.122
12 Kortfristet del af langfristet gæld	171.888	364.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.920	43.974
Selskabsskat	0	616.144
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	143.602	182.241
Anden gæld	35.186	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.596	1.206.359
Gældsforpligtelser i alt	387.596	1.378.481
Passiver i alt	9.904.079	10.757.831

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	470.915	1.397.815
15 Reguleringer	328.415	-424.736
16 Ændring i driftskapital	-637.229	-1.286.912
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	162.101	-313.833
Renteindbetalinger og lignende	65.031	55.261
Renteudbetalinger og lignende	-27.012	-56.581
Pengestrøm fra ordinær drift	200.120	-315.153
Betalt selskabsskat	-236.912	-263.834
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-36.792	-578.987
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-232.000
Salg af materielle anlægsaktiver	185.000	448.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-50.000	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	25.000	0
Modtagne udbytter	750.000	900.000
Modtagne afdrag	225.167	259.493
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.135.167	1.375.493
Afdrag på langfristet gæld	-364.234	-661.717
Betalt udbytte	-300.000	-600.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-664.234	-1.261.717
Ændring i likvider	434.141	-465.211
Likvider 1. oktober	170.770	635.981
Likvider 30. september	604.911	170.770
Likvider		
Likvide beholdninger	604.911	170.770
Likvider 30. september	604.911	170.770

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	523
Andre finansielle omkostninger	<u>27.012</u>	<u>56.058</u>
	<u>27.012</u>	<u>56.581</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grund</u>	<u>Maskiner</u>
Kostpris 1. oktober	152.988	5.835.000
Afgang	<u>0</u>	<u>-425.000</u>
Kostpris 30. september	<u>152.988</u>	<u>5.410.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	0	2.794.240
Årets afskrivninger	0	485.706
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-207.917</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>3.072.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>152.988</u>	<u>2.337.971</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>333.250</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>138.100</u>	

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	932.500	932.500
Kostpris 30. september	932.500	932.500
Opskrivninger 1. oktober	3.443.972	3.300.886
Årets resultat, Feldborg Entreprenørforretning A/S	44.581	1.030.044
Årets resultat, Feldborg Transport A/S	113.059	-36.341
Årets resultat, Madsen Ejendomme ApS	66.818	49.383
Udbytte	-750.000	-900.000
Opskrivninger 30. september	2.918.430	3.443.972
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.850.930	4.376.472
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Feldborg Entreprenørforretning A/S	Haderup	75 %
Feldborg Transport A/S	Haderup	100 %
Madsen Ejendomme ApS	Haderup	100 %
	30/9 2019	30/9 2018
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. september	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	25.000	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HC Ørstedsvvej 37 ApS	Haderup	50 %

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden 5. marts 2019 - 30. juni 2020.

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Gældsbrief		
Gældsbrief	204.215	429.382
Kortfristet del af gældsbrief	-7.833	-233.000
	<u>196.382</u>	<u>196.382</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	3.443.972	3.300.886
Resultatandel	224.458	143.086
Udloddet udbytte	-750.000	0
	<u>2.918.430</u>	<u>3.443.972</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.990.818	4.036.089
Årets overførte resultat	135.857	954.729
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	750.000	0
	<u>5.876.675</u>	<u>4.990.818</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	300.000	600.000
Udbetalt udbytte	-300.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
	<u>110.600</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
11. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	171.888	536.122
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-171.888</u>	<u>-364.000</u>
	<u>0</u>	<u>172.122</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Kortfristet del af langfristet gæld		
Leasingforpligtelser	<u>171.888</u>	<u>364.000</u>
	<u>171.888</u>	<u>364.000</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsørejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr., der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 123 t.kr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld i pengeinstitut i henholdsvis Jens Madsen Invest ApS, Feldborg Entreprenørforretning A/S og Feldborg Transport A/S, der pr. 30. september 2019 udgør henholdsvis 0 t.kr., 1.538 t.kr. og 901 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Jens Madsen Invest ApS, Feldborg Entreprenørforretning A/S og Feldborg Transport A/S, der pr. 30. september 2019 udgør henholdsvis, 0 t.kr., 1.538 t.kr. og 901 t.kr., er der givet pant i aktier i den tilknyttede virksomhed Feldborg Transport A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.254 t.kr.

Maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 333 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2019 udgør 172 t.kr.

Noter

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret ubegrænset for to tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. september 2019 i alt 1.489 t.kr.

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. september 2019 1.538 t.kr. Kautionen kan maksimalt gøres gældende for 500 t.kr.

Selskabet har kautioneret for en associeret virksomheds bankgæld. Den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. september 2019 519 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
15. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	485.706	569.707
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	32.083	-58.466
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-224.458	-1.043.086
Andre finansielle indtægter	-65.031	-55.261
Øvrige finansielle omkostninger	27.012	56.581
Skat af årets resultat	73.103	105.789
	<u>328.415</u>	<u>-424.736</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-665.361	-1.151.003
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>28.132</u>	<u>-135.909</u>
	<u>-637.229</u>	<u>-1.286.912</u>
